
2018年12月25日 
 
お客さま各位 
 
       

       
 
 
 

捻込式砲金鋳物(BC)製管継手 価格改定のお知らせ 
 
 

前略  平素は弊社に格別のお引き立てを賜り心よりお礼申し上げます。 
このほど、上記砲金鋳物(BC)製継手の価格改定をさせていただくことになりまし
た。長く現行価格にてご提供いたしましたが、原材料高などの影響もあり、こ
れ以上現行価格での提供は難しく、大幅な値上げとなりますことをどうぞご了
承ください。 

草々 
 

記 
  ◆価格改定内容 
 2019年1月7日弊社出荷分より新しい定価となります。 
 
※なお、今回のお客さまにおける仕切率など価格改定に関する詳細につきまし
ては、貴社ご担当の弊社従業員または弊社商品お取り扱いの各店までお問い合
わせください。 
 

以上 


